
ZARZĄDZENIE NR 113/VII/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania na obszarze Miasta i 
Gminy Pleszew w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 28 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowalewie,
Kowalew, ul. Bolesława Chrobrego 36

Skład Komisji:

1. Justyna Agnieszka Kromolicka, zam. Kowalew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Justyna Maria Andrzejczak, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Anna Liberska, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Wiesław Mielczarek, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Aleksandra Szymoniak, zam. – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Katarzyna Kubiak, zam. Suchorzew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Aleksy Wiktor Żulicki, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Elżbieta Barbara Foterek, zam. Kowalew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Bożena Szczepaniak, zam. Kowalew - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Dobrej Nadziei,
Dobra Nadzieja 38

Skład Komisji:

1. Kazimierz Kędzierski, zam. Nowa Wieś – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Paulina Maria Adamczak, zam. Dobra Nadzieja – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Anna Elżbieta Niemczewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Andrzej Stanisław Mizerkiewicz, zam. Ludwina – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Paweł Mościpan, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Grzegorz Pelczarski, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Michał Marek Śniady, zam. Kuczków – Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Szymon Nowicki, zam. Zielona Łąka – Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Tomasz Stanisław Michalczak, zam. Grodzisko – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Zielonej Łące,
Zielona Łąka 21

Skład Komisji:

1. Liliana Maria Grala, zam. Zielona Łąka – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Lidia Maria Adamek, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Romana Elżbieta Drążewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Alina Maria Wysocka, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Sebastian Mateusz Siuda, zam. Zielona Łąka – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

6. Karolina Sokołowska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Jerzy Stempniak, zam. Zielona Łąka – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

8. Feliks Jan Figaniak, zam. Zielona Łąka – Komitet Wyborczy Samoobrona

9. Marzena Elżbieta Tomczak, zam. Zielona Łąka – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Taczanowie Drugim,
Taczanów Drugi 32c

Skład Komisji:

1. Katarzyna Małgorzata Pływaczyk, zam. Taczanów Drugi – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Przemysław Sroczyński, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Barbara Furmankiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Paulina Szymoniak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Bożena Zofia Grabowska, zam. Taczanów Drugi – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Paweł Reszel, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Michał Florczak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Nina Maria Matuszewska, zam. Taczanów Drugi - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Małgorzata Garsztka, zam. Kowalew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Grodzisku,
Grodzisko 77

Skład Komisji:

1. Ewelina Maria Załustowicz, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Kinga Sylwia Bania, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Iwona Emilia Wojcieszak, zam. Rokutów – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4. Wacław Stanisław Biadała, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Agnieszka Janina Szpek, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Kamila Kwaśniewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Stanisław Cierniak, zam. Pacanowice - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Florentyna Kwaśniewska, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Angelika Magdalena Sołtysiak, zam. Brzezie – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Pacanowicach,
Pacanowice 19

Skład Komisji:

1. Jan Marian Tymecki, zam. Brzezie – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Milena Teresa Leśniewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Dorota Baranowska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Agnieszka Furmankiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Paulina Joanna Białas, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Sylwia Anna Rudzińska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Paweł Bogusław Cierniak, zam. Pacanowice - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

8. Dorota Maria Witczak, zam. Kowalew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Monika Katarzyna Nowacka, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kuczkowie,
Kuczków, ul. Parkowa 11

Skład Komisji:

1. Michał Piotr Skowroński, zam. Lenartowice – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Bożena Elżbieta Szehyńska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Jonasz Jan Matysiak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Maciej Karwowski, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Grażyna Maria Rupiczak, zam. Kuczków – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Ewelina Pelczarska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Zenon Nowak, zam. Janków - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Monika Maria Chwałkowska, zam. Sowina Błotna - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Małgorzata Anna Winiecka, zam. Bógwidze – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Piekarzewie,
Piekarzew 22

Skład Komisji:

1. Rafał Mula, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Aleksandra Bożena Spychaj, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Jan Pierściński, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Paula Maria Cholewa, zam. Lenartowice – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Krzysztof Piotr Musielak, zam. Suchorzew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Przemysław Piotr Konopczyński, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Beata Maria Walczak, zam. Zawidowice - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Katarzyna Witwicka, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Marta Maria Mrzywka, zam. Fabianów – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Suchorzewie,
Suchorzew, ul. Kowalewska 4

Skład Komisji:

1. Monika Maria Durska, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Violeta Maria Wojtkowska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Milena Maria Jańczak, zam. Tomaszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Daniel Sołtysiak, zam. Suchorzew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Monika Agnieszka Łokietek, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Małgorzata Teresa Deszcz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Monika Maria Stojan, zam. Suchorzew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Małgorzata Walendowska, zam. Piekarzew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Jan Lucjan Lisiecki, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Lenartowicach,
Lenartowice 59

Skład Komisji:

1. Tadeusz Woźny, zam. Lenartowice – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Martyna Magdalena Pisarska, zam. Lenartowice – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Aleksandra Gramala, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Julia Kosińska, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Danuta Duszczak, zam. Lenartowice – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Elżbieta Karolina Durowicz - Frąszczak, zam. Pacanowice – Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni

7. Alina Włodarczyk, zam. Lenartowice - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Iwona Maria Piasecka, zam. Lenartowice - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Anna Bogacz, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Marszewie,
Marszew 22

Skład Komisji:

1. Aleksandra Barbara Olenderek, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Krzysztof Przemysław Bąk, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Łukasz Sobczak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Monika Kończyńska, zam. Marszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Jolanta Barbara Nowicka, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Anna Katarzyna Durowicz, zam. Pacanowice – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Radosław Piotr Szymański, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Ireneusz Jerzy Reder, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Marta Magdalena Chrzanowska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Brzeziu,
Brzezie, ul. Stawiszyńska 1

Skład Komisji:

1. Ryszard Filipiak, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Adrian Michalak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Maria Teresa Czyżak, zam. Brzezie – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Ewa Genowefa Kałużna, zam. Brzezie – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Dorota Perzanowska, zam. Lenartowice – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Agnieszka Gadomska, zam. Prokopów – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Marcin Dawid Derwich, zam. Zawidowice - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

8. Agnieszka Piasecka, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Zawidowicach,
Zawidowice 7A

Skład Komisji:

1. Malwina Maria Zajda, zam. Lenartowice – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Katarzyna Klauza, zam. Suchorzew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Izabela Magdalena Kowalczykiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda 
Petru

4. Zenon Stanisław Góralczyk, zam. Zawidowice – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Paweł Michał Nowicki, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Hanna Maria Majewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Beata Anna Stencel, zam. Zawidowice - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

8. Aneta Paterka, zam. Zawidowice - Komitet Wyborczy Samoobrona

9. Przemysław Jamroszczyk, zam. Marszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Sowinie Błotnej,
Sowina Błotna 30

Skład Komisji:

1. Grzegorz Krystian Kuś, zam. Taczanów Drugi – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Przemysław Tomaszewski, zam. Bógwidze – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Barbara Joanna Kóska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Halina Golińska, zam. Sowina Błotna – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Dorota Barbara Durmenc, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Katarzyna Majchrzak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Lucjan Andrzej Majchrzak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Lidia Maria Wachowiak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Fatima Pinczewska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Pleszewie,
Pleszew, ul. Zielona 3

Skład Komisji:

1. Kazimierz Stolarek, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Hanna Małgorzata Zagórska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Mateusz Kurzawiński, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Natalia Anna Szymoniak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Monika Zofia Jędrzak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Leszek Marek Świderski, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Maria Jolanta Nowak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Katarzyna Kubiak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Angelina Elżbieta Wołowicz, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Pleszewie,
Pleszew, Aleje Wojska Polskiego 1

Skład Komisji:

1. Przemysław Łyskawka, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Błażej Jakub Purol, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Jarosław Jan Zawada, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Edyta Mazurczak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Ewa Łucja Michalewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Wiesława Katarzyna Knappe, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Wanda Janina Olejniczak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Urszula Zając, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Romana Szulczyńska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Pleszewie,
Pleszew, Aleje Wojska Polskiego 1

Skład Komisji:

1. Ryszard Zając, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Grażyna Sabina Stasiak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Aldona Nowak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Paula Małgorzata Korzeniewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Klaudia Wiktoria Rupiczak, zam. Kuczków – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Barbara Szymendera, zam. Lenartowice – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Joanna Konopczyńska, zam. Kowalew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

8. Marta Suchanecka, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Bernadeta Zdzisława Kozłowska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Pleszewie,
Pleszew, ul. Ogrodowa 2

Skład Komisji:

1. Roman Jacek Purol, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Ewelina Teresa Maciejewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Elżbieta Matuszak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Bartosz Bełtowski, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Stefania Barbara Nowacka, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

6. Maja Katarzyna Wrzeszczyńska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Katarzyna Anna Biadaszkiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

8. Honorata Maria Świderska, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

9. Jolanta Antczak, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Pleszewie,
Pleszew, ul. Szkolna 5

Skład Komisji:

1. Zofia Michalska, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Anita Maria Markiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Mariusz Kazimierz Depa, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Piotr Leszek Moliński, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Danuta Katarzyna Szymańska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Zyta Maria Marchwiak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Irena Maria Figaniak, zam. Zielona Łąka - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Juliusz Małachowski, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Marieta Maria Słowińska, zam. Kowalew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Pleszewie
Pleszew, ul. Szkolna 5

Skład Komisji:

1. Karolina Katarzyna Markiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

2. Romana Maria Rybak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Gabriela Dorota Baszyńska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Karolina Lewicka, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Donata Maria Kowalska, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Elżbieta Kwiecińska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Ewelina Maria Brocka, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Ewelina Zofia Ciepielewska, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Arleta Barbara Włodarczyk, zam. Lenartowice – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Pleszewie
Pleszew, ul. Poznańska 38

Skład Komisji:

1. Marek Ulbrych, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Wanda Teresa Bisiorek, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Julia Katarzyna Kurzawińska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Marzena Maria Hadrzyńska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

5. Katarzyna Juraszyk, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Marzena Anna Wojtaszek - Włosik, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Joanna Beata Doczekalska, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Robert Jerzy Nowak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Sławomira Katarzyna Madalińska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Pleszewie
Pleszew, ul. Poznańska 38

Skład Komisji:

1. Zdzisław Franciszek Kordylas, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Krystyna Maria Jagiołka, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Hanna Bernadeta Kozłowska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Julia Maria Grzegorczyk, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Wiesław Marian Gutowski, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

6. Anna Maria Michalik, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Marta Magdalena Kostańciak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Barbara Maria Pohl, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Agata Maria Rudczak, zam. Zielona Łąka – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 23 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Pleszewie
Pleszew, ul. Bolesława Krzywoustego 6

Skład Komisji:

1. Aleksandra Maria Gąsiorek, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Grzegorz Arkadiusz Duma, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Kazimiera Mazurek, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Janina Maria Bandosz, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Barbara Derwich, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Henryk Leon Mitman, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Stanisław Władysław Suchanecki, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Łucja Angelika Janiak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Aleksandra Michalska, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 24 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Pleszewie
Pleszew, ul. Bolesława Krzywoustego 6

Skład Komisji:

1. Jarosław Pohl, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Marzena Szehyńska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

3. Magda Agata Kaczmarek, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4. Elżbieta Orszulak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

5. Karolina Magdalena Błaszczyk, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Elżbieta Małgorzata Ostrysz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7. Natalia Trzebowska, zam. Baranówek – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

8. Dobiesława Katarzyna Stempniewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Samoobrona

9. Anna Joanna Pezena, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 25 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 w Pleszewie
Pleszew, ul. Bolesława Krzywoustego 6

Skład Komisji:

1. Agnieszka Kraszkiewicz, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

2. Paulina Gorzelińska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Danuta Maria Jędrasiak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4. Leszek Piotr Wojtczak, zam. Kowalew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Sylwia Anna Jarzębowska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Żaneta Weronika Sobczak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Anna Maria Serba, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Monika Krystyna Szpunt, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Katarzyna Anna Ziemkiewicz, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 26 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26 w Pleszewie
Pleszew, ul. Ogrodowa 2

Skład Komisji:

1. Fatima Kwiryng, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy KORWiN

2. Wiesława Aleksandra Kołodziejska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Sebastian Piotr Ryfa, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda Petru

4. Krzysztof Henryk Bierła, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Ewa Kamińska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

6. Sławomira Józefa Wróblewska, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Magdalena Anna Kersz, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

8. Ewa Anna Babak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

9. Elżbieta Ewa Musiał, zam. Zawady – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 27 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27 w Pleszewie
Pleszew, ul. Poznańska 125A

Skład Komisji:

1. Barbara Tomczyk, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Bartosz Duda, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Wiesław Kazimierz Jarzębowski, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesna Ryszarda 
Petru

4. Sylwia Mielcarek, zam. Marszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Jolanta Szczepaniak, zam. Rokutów - Komitet Wyborczy Samoobrona

6. Mirosław Zygmunt Wypych, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców Kukiz'15

7. Anna Regulska - Duda, zam. Pleszew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 28 do Zarządzenia Nr 113/VII/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 w Pleszewie
Pleszew, Plac Wolności im. Jana Pawła II 5

Skład Komisji:

1. Mariola Irena Ulbrych, zam. Pleszew – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2. Andrzej Jan Jamrozik, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

3. Aneta Maria Cieślak, zam. Zawidowice – Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi

4. Katarzyna Agnieszka Grzesiak, zam. Pleszew – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5. Elżbieta Kajdaniak, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

6. Małgorzata Helena Mielcarek, zam. Pleszew - Komitet Wyborczy Samoobrona

7. Agata Maria Reich, zam. Kowalew – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

Id: EB1D7992-77CD-4660-9E4D-31332266E81A. Przyjęty Strona 1




